9התובע והפכה אותו ל"פרזנטור" שלה ללא הסכמתו וללא כל תמורה. התברר כי עד

10 בחשבון האינסטגרם. מופיעביעה תמונתו של התובע לא הוסרה ולמועד הגשת הת

11

12( לחוק הגנת הפרטיות, 10)2-ו (6)2לקבלת פיצויים בהתאם לסעיף התובע עתר

13. נטען כי פרסום התמונות בפייסבוק (חוקאו ה חוק הגנת הפרטיות)להלן: 1981-תשמ"א

14תי של הנתבעת למטרת ובאינסטגרם, ללא הסכמת התובע, נועדו לקידום שיווקי ותדמי

15( לחוק הגנת הפרטיות. בנוסף, מדובר בפרסום שהושג 6)2רווח ומהווה פגיעה לפי סעיף

16. הנתבעת לא הסירה את הפרסומים אליהם וק( לח10)2לפי סעיף בדרך של שימוש אסור

17עתר התובע לקבלת פיצוי ( לחוק2א)ב()29סעיף נחשפו מאות ואלפי בני אדם. בהתאם ל

18 ללא הוכחת נזק. ₪ 75,000בסך

19

20)להלן: 2007-תשס"ח זכות יוצרים,כן, עתר התובע לקבלת פיצוי לפי חוק -כמו

21. נטען כי תמונותיו של התובע חוסות תחת ההגדרות הקבועות (חוק זכות יוצרים

22 12-ו 11כי לפי סעיף ולתובע יש בעלות עליהן. נטען לחוק זכות יוצרים 4-ו 1בסעיפים

23לתובע יש זכות בלעדית בהעתקה ובפרסום של תמונותיו המוגדרים זכות יוצרים לחוק